conformidad con el estudio del sector, a través de los precios históricos que se han cancelado por concepto de
este  servicio.

Para prestar atención integral, inmediata y provisional a niños, niñas y adolescentes que estén en situación de
amenaza o vulneración de derechos. Por lo anterior, el municipio de Hato Corozal estableció un presupuesto de
Dieciocho  Millones  de  pesos  M/Cte.  ($18.000.000)  el  cual  se  encuentra  respaldado  por  el  Rubro  N°
H11.2.3.2.02.02.009.4501004.2020851250012 de nombre servicios para la comunidad, sociales y personales y
fuente de financiación ingresos corrientes de libre destinación (ICLD) Y tendrá una forma de pago descrita de la